ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ  РАЙОН
Муниципальное образование Майск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

669214, с.Майск, ул.Трактовая,7
	16 января 2012 г.                                                                                   № 1

«О разделении земельного участка»

Рассмотрев заявление Серебренникова Николая Витальевича от 27.10.2011 года «О разделе земельного участка», руководствуясь ст.11.4 земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, в соответствии со ст.7, 36 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ ст.16 ч.1 п.20, Устава МО «Майск» ст.6 п.20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 85:05:050301:34, расположенного по адресу: Иркутская область, Осинский район, д. Абрамовка, ул. Центральная, дом 6, квартира 2, участок, принадлежащий на праве собственности Серебренникову Николаю Витальевичу «Свидетельство о государственном праве» № 38 АД 468570 от 30 июня 2011 года, на два земельных участка:
- земельный участок площадью 746,4 м2, расположенный по адресу: Иркутская область, Осинский район, д. Абрамовка, ул. Центральная, дом 6, квартира 2, для ведения личного подсобного хозяйства;
- земельный участок площадью 17,60 м2, расположенный по адресу: Иркутская область, Осинский район, д. Абрамовка, ул. Центральная, дом 6 «А», под здание магазина.

Право собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997 года № 122 –ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» подлежит регистрации в главном управлении Федеральной регистрационной службе по Иркутской
области и Усть-Ордынскому Бурятскому автономному округу и возникает с момента регистрации.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Майск»                                                                                Г.В. Москвитина